
UCHWAŁA NR I/13/13
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 8 lutego 2013 r.

w sprawie regulaminu eksperymentalnego budynku w Parku Ekologicznym w Pasłęku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin eksperymentalnego budynku w Parku Ekologicznym w Pasłęku stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się administratora eksperymentalnego budynku w Parku Ekologicznym w Pasłęku do 
umieszczenia treści uchwalonego regulaminu, o którym mowa w §1 na terenie obiektu, którego regulamin dotyczy, 
w miejscu i w sposób umożliwiający użytkownikom tegoż obiektu zapoznanie się z treścią regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DLXMS-LBEWV-LVOTD-MGTCP-QJXIR. Podpisany Strona 1



REGULAMIN 
EKSPERYMENTALNEGO BUDYNKU

W PARKU EKOLOGICZNYM
W  PASŁĘKU

§ 1.1. Eksperymentalny budynek w Parku Ekologicznym w Pasłęku, zwany w dalszej treści   
          także „budynkiem”, jest obiektem użyteczności publicznej gminy Pasłęk.
      2. Administratorem obiektu jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, z siedzibą     
          przy ulicy Kraszewskiego 2.

§ 2.1. Budynek służy do realizacji zadań własnych gminy, w tym w szczególności w zakresie:
           1) kultury - do organizacji wystaw, imprez kulturalnych, itp.
           2) edukacji - do organizacji seminariów, szkoleń, warsztatów ekologicznych i innych 
               przedsięwzięć edukacyjnych,
           3) rekreacji i sportu,
           4) innych przedsięwzięć wynikających z zadań i potrzeb gminy.
       2. Głównym celem funkcjonowania eksperymentalnego budynku w Parku    
           Ekologicznym jest rozwój współpracy z organizacjami pozarządowymi mającymi   
           siedzibę na terenie Miasta i Gminy Pasłęk oraz realizacja przedsięwzięć 

     edukacyjnych przez gminne placówki oświatowo – wychowawcze.

§ 3.1.  Z budynku jako mienia użytku publicznego można korzystać po uzyskaniu zgody    
           administratora, na warunkach z nim uzgodnionych.
       2. Użytkownicy eksperymentalnego budynku korzystają z obiektu po zapoznaniu się z 

niniejszym regulaminem.

§ 4. Na terenie eksperymentalnego budynku w Parku Ekologicznym obowiązują, wynikające    
        z niniejszego regulaminu oraz przepisów odrębnych, zakazy:

  1) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
  2) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych dla zdrowia lub życia korzystających

            z obiektu,
        3) palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczonymi,
        4) wprowadzania zwierząt, 

  5) zaśmiecania i zanieczyszczania obiektu,
        6) umieszczania na terenie budynku plakatów, napisów, reklam lub ogłoszeń,
        7) parkowania poza miejscami do tego wyznaczonymi,
        8) korzystania z budynku i jego wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem.

  § 5. Korzystający z budynku są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania postanowień 
niniejszego regulaminu.  

   § 6. Budynek może być, za zgodą Burmistrza Pasłęka, wyłączony czasowo z użytku  
          publicznego i udostępniony przez administratora obiektu na inne cele niż te, o których   
          mowa w niniejszym regulaminie, na zasadach wynikających z umowy cywilnoprawnej.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DLXMS-LBEWV-LVOTD-MGTCP-QJXIR. Podpisany Strona 2


	
	



